
 

 
Dodatek č.2 ke smlouvě č. j SM-06552-2016 

uzavřený mezi smluvními stranami: 
 
 
Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 17 
14306 Praha 4-Komořany 
IČ: 00020699 
DIČ: CZ 00020699 
Plátce DPH, avšak na základě Vládního nařízení č. 96/1953 Sb. Není osobou povinnou k dani podle 
ust. 5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH. 
Statutární orgán: , ředitel ČHMÚ 
zastoupen editelkou ekonomického úseku ČHMÚ   
telefon:   email: 
jako  Objednatel  (dále jen „Objednatel“) na straně jedné, 

 
a 

 
Wolters Kluwer ČR, a.s. 
sídlem U nákladového nádraží 3265/10, 130 00 Praha 3  
zapsaná v obchodním rejstříku – Městský soud v Praze, spisová značka B 9659 
IČ: 63077639, DIČ: CZ63077639 
zástupce:  
telefon:  email:  
jako Poskytovatel (dále jen „Poskytovatel“) na straně druhé  
 
 
uzavírají na základě vzájemného ujednání podle občanského zákona č. 89/2012 Sb. tento dodatek č.2(dále jen „dodatek“) ke smlouvě č. SM-
06552-2016  ze dne 25.11.2016 (dále jen „smlouva“).  
 

Čl. I - Předmět plnění 
Předmětem plnění této smlouvy je poskytnutí užívacích práv a zřízení přístupu ke službě ASPI (dále jen služba) na základě licence v níže 
uvedeném rozsahu. Poskytovatel se zavazuje pravidelně aktualizovat obsah služby a Objednatel se zavazuje řádně platit cenu poskytované 
služby.  
Aktualizací služby se rozumí pravidelné doplňování právních předpisů, usnesení vlády, judikatury a základní literatury. Za aktualizaci se také 
považuje doplňování nových vydání publikací a časopisů sjednaného obsahu knihovny výkladové lieratury ASPI. Komentáře mohou být 
průběžně aktualizovány v elektronické podobě i bez jejich knižního vydání. 
 
Obsah služby ASPI je specifikován v  příloze č.1, tohoto dodatku. 

a) Počet webových licencí se snižuje na 2 
b) Celkový počet Cloudových licencí je 5 

 
 

Čl.II - Cena plnění 
 

Cena předmětu plnění smlouvy byla s ohledem na rozšíření předmětu smlouvy o nové tituly specifikované v čl. I. tohoto dodatku, v souladu 
s platnými právními předpisy sjednána dohodou stran a bez DPH činí: 
 

a) Celková roční cena služby ASPI  se mění z částky 152.453 ,- Kč  na částku 89.183 ,- Kč bez DPH (21%) 
b) Placení ceny služby: roční 
c) Fakturační měsíc ceny služby v následujících letech: duben 
d) Poměrná část ceny v prvním roce je počítána od: 1.4 ve výši  66.887,- Kč bez DPH (21%). 

 
Poměrná část roční ceny za první kalendářní rok je fakturována po zřízení přístupu k rozšířené službě ASPI. 
 
 

 
 

Čl. III - Ochrana osobních údajů 
 
Poskytovatel zpracovává osobní údaje (zejména identifikační a kontaktní údaje a údaje o plnění této Smlouvy) fyzických osob 
vystupujících na straně Objednatele případně také Objednatele samotného, je-li fyzickou osobou, a dále ostatních osob zapojených na 
plnění této Smlouvy, a to pro účely spočívající v uzavření a plnění smluv, pro marketingové účely*, ochranu práv*, interní 
administrativní účely*, statistické účely* a plnění povinností dle zákona. Proti zpracováním označeným * lze podat námitku. 

Wolters Kluwer 



 
Osobní údaje dle předchozího odstavce mohou být předávány též dalším příjemcům, a to v roli zpracovatelů či dalších správců. 
Podrobnosti o zpracování osobních údajů, stejně jako o právech subjektů údajů,  jako jsou právo na přístup a právo na námitku, jsou 
specifikovány na internetových stránkách naší společnosti www.wolterskluwer.cz v části Ochrana osobních údajů. 
 

☐ Pokud Objednatel nesouhlasí s využíváním jeho kontaktních údajů uvedených jako údaje zástupce v záhlaví této Smlouvy pro účely 
komunikace marketingových sdělení ze strany Poskytovatele, zejména informace o novinkách a akčních nabídkách, je povinen vyjádřit 
svůj nesouhlas označením tohoto pole křížkem. 

 
 
 
 

ČL. IV - Ostatní ujednání 
 

Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s minimální délkou jejího trvání po dobu 48 měsíců od data jejího uzavření. 
Poskytovatel i Objednatel jsou oprávněni počínaje uplynutím minimální délky trvání této smlouvy tuto smlouvu vypovědět 
s tím, že výpověď musí být doručena druhé smluvní straně nejpozději dne 30. 9. kalendářního roku a výpovědní doba končí 
vždy uplynutím dne 31.12. toho kalendářního roku, v němž byla výpověď řádně doručena druhé smluvní straně.   Tato smlouva 
nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle §6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv objednatelem. 
V případě nesplnění zákonné povinnosti zveřejnění smlouvy v registru smluv objednatelem dle zákona č. 340/2015 Sb., 
nezaniká právo na náhradu vzniklé škody způsobené Poskytovateli.  
Nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky Wolters Kluwer ČR, a.s. v platném znění (příloha č.2). 
Objednatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že se seznámil s jejich zněním a že je jako součást smluvního ujednání s 
Poskytovatelem přijímá. 
 
Příloha č. 1 – Přehled obsahu knihovny výkladové literatury ASPI, nástrojů a aplikací v rozsahu sjednané služby.  
Příloha č. 2 – Všeobecné obchodní podmínky společnosti Wolters Kluwer ČR, a.s. 
. 
 
 
 
 
 
 
 
 

        V Praze, dne 

      ---------------------------------                                                       ----------------
                 objednatel                                                                                            zhotovitel 

Wolters Kluwer 

http://www.wolterskluwer.cz/



